
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

« Краснопольская основная общеобразовательная школа» 

Торбеевского муниципального района Республики Мордовия 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 11.11.2022г.                                                                                           №56/4 

 

 

О назначении ответственных лиц 

 

В целях исполнения плана (дорожная карта) мероприятий МБОУ «Краснопольская ООШ» 

по подготовке к капитальному ремонту основного здания и оснащения  в рамках 

программы по капитальному ремонту общеобразовательных организаций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать группу по формированию фото и видео фиксации этапов капитального ремонта 

в составе: 

-Аниськова Елена Яковлевна, заместитель директора по УВР; 

-Сайгашова Надежда Ивановна, учитель физкультуры; 

2.Ответственным лицам предоставлять ответственному за сайт Кулькову Виктору 

Васильевичу на электронных носителях или посредством электронной почты 

информацию (фото и видео фиксацию этапов капитального ремонта) для размещения на 

официальном сайте ОУ 

3.Контороль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой 

 

 

 


